

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/005871②

①⑬

(051-029898)

METRO BRIVE LA GAILLARDE  
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD  
19100 BRIVE LA GAILLARDE  
TEL.: 08 25 09 09 09  
N.I.C.: FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire: FR 19.031.028 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises: FR006496G0001  
INT: 496.0003.04

131/291

PAGE: 1/2

② Date facture: 14-02-2026 16:07  
Date d'impression: 14-02-2026 16:08

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B  
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL L'EUROPE  
SARL L'EUROPE  
8, AVENUE LOUIS MAZET  
46500 GRAMAT  
FRA

N° Client: 131 00003438 01 4 SC

| MM EAN                                                                                          | Numéro article de l'article | Désignation ⑧                  | Régie Vol % | VAP unit. L. | Poids ou ⑩ VE unit. L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant TVA | Promo | Extr. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-------------|--------------|------------------------|---------------|--------------|-------------|-------|-------|
| 4337182066354                                                                                   | 0497032                     | MC BASILIC ENTIER 200G         |             |              |                        | 3,410         | 1 1          | 3,41        | B     |       |
| 4337182067092                                                                                   | 2439990                     | MC ANETH POINTES 40G           |             |              |                        | 2,370         | 1 1          | 2,37        | B     |       |
| 8712100068171                                                                                   | 1874031                     | TABASCO ROUGE 150ML            |             |              |                        | 8,250         | 1 2          | 16,50       | B     |       |
| 3039820615160                                                                                   | 0099978                     | CHAPELURE BLANCHE KG           |             |              |                        | 2,980         | 1 1          | 2,98        | B     |       |
| *** EPICERIE SECHE Total: 25,26                                                                 |                             |                                |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| 4337182210801                                                                                   | 2999514                     | *POUDRE D'AMANDE BLANCH 1KG MC |             |              |                        | 10,900        | 1 1          | 10,90       | B     | P     |
| 4337182210368                                                                                   | 3022449                     | MC GRAINE DE SESAME BLANC 1KG  |             |              |                        | 6,990         | 1 1          | 6,99        | B     |       |
| 3278587482008                                                                                   | 0737262                     | LEVURE CHIMIQUE BOITE 1KG PAT  |             |              |                        | 4,810         | 1 1          | 4,81        | B     |       |
| *** EPICERIE SUCREE Total: 22,70                                                                |                             |                                |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| 3342690080014                                                                                   | 1042688                     | 30 BTE MICRO+COUV 1800CC       |             |              |                        | 11,900        | 1 1          | 11,90       | D     |       |
| *** DROGUERIE Total: 11,90                                                                      |                             |                                |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| 4337147812279                                                                                   | 0011981                     | MP 1/2 TRAITEUR INOX D28 SCOUV |             |              |                        | 70,690        | 1 1          | 70,69       | D     |       |
| 4337147797934                                                                                   | 0011999                     | MP 1/2 TRAITEUR INOX D24 SCOUV |             |              |                        | 56,430        | 1 1          | 56,43       | D     |       |
| 4337147826269                                                                                   | 0012229                     | MP COUVERCLE INOX D28CM        |             |              |                        | 16,860        | 1 1          | 16,86       | D     |       |
| 4337147826207                                                                                   | 0012260                     | MP COUVERCLE INOX D24CM        |             |              |                        | 14,880        | 1 1          | 14,88       | D     |       |
| *** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 158,86                                                |                             |                                |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10 |                             |                                |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276         |                             |                                |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489         |                             |                                |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT                       |                             |                                |             |              |                        |               |              |             |       |       |

Nombre de colis: 13 Poids total: 0,000 KG Consigne: 0 Total H.T.: 218,72

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P.:

| Montant H.T. | Taux T.V.A. | Montant TVA | Montant TTC |
|--------------|-------------|-------------|-------------|
| 47,96        | B = 5,50%   | 2,64        | 50,60       |
| 170,76       | D = 20,00%  | 34,15       | 204,91      |
| 218,72       |             | 36,79       | 255,51      |

⑬ Total à payer 255,51

CB EUR 255,51

TOTAL DE POINT(S): 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre

Sans escompte. Tout retard de paiement entrainera l'application d'une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnisation de recouvrement d'un montant de 40 euros.  
MF1506 – 1.6.0 – 03/2023 Voir indications et extraits des conditions générales de vente au verso.